

Głośnik kolumnowy AUDAC LINO4/B, 4 x 2" czarny



759,40 zł

617,40 zł netto



OPIS



SERIA LINO

Niezwykłe szczegółowy dźwięk.

Jeśli potrzebujesz krystalicznie czystego systemu zapowiedzi lub wymagającego systemu muzyki tła, LINO jest właściwym wyborem dla obu tych zastosowań.

Seria LINO to seria głośników kolumnowych zaprojektowanych do szerokiej gamy zastosowań ogólnego przeznaczenia w trudnych akustycznie środowiskach, od zastosowań związanych z mową i ogłoszeniami po systemy muzyki w tle. Typowe zastosowania to świątynie, audytoria, sale prezentacyjne, węzły transportu publicznego... i wiele innych. Są one solidnie skonstruowane przy użyciu solidnych materiałów aluminiowych i wykończone sztywnym, drobno perforowanym przednim grillem.

Kolumna głośnikowa LINO4 składa się z 4 x 2" przetworników niskich/średnich częstotliwości z 1" centralnie umieszczonym głośnikiem wysokotonowym dla wysokich częstotliwości. Osiąga moc 20 W, a transformator liniowy z wieloma odczepami umożliwia podłączenie go do systemów nagłośnieniowych 70 V/100 V z odczepami mocy 20 W, 10 W i 5 W (2,5 W tylko do użytku 70 V). Oferuje rozwiązania zapewniające jednolitą wydajność akustyczną w dowolnym typie systemu w miejscach z pogłosem, jednocześnie redukując echo i sprzężenie zwrotne

mikrofonu, aby zoptymalizować zrozumiałość muzyki i mowy.

Montaż odbywa się za pomocą wspornika w kształcie litery L na górze i na dole, oferując optymalną elastyczność mocowania i kierunkowego umieszczenia. Odległość od głośnika do ściany wynosi 10 mm, a głośnik może być nachylony w pionie pod kątem 4°. Połączenia są wykonywane za pomocą złącza bloku zacisków z wieloma odczepami, a transformator liniowy z wieloma odczepami umożliwia podłączenie ich do systemów nagłośnieniowych 70/100 V z różnymi ustawieniami odczepów mocy, podczas gdy możliwe są również połączenia w systemach o niskiej impedancji.

*Podane wartości dyspersji to średnia szerokość wiązki w zakresie częstotliwości 1 kHz - 4 kHz (-6 dB - 1/3 okt), które są krytyczne dla zrozumiałości mowy w głównym obszarze zastosowań tych głośników.



OPTYMALNA ELASTYCZNOŚĆ Zaawansowane możliwości montażu

Uchwyty montażowe w kształcie litery L na górze i na dole serii LINO zapewniają optymalną elastyczność mocowania i kierunkowego umieszczenia. Głośnik można przechylać w kierunku pionowym i obracać w kierunku poziomym, tworząc optymalną dyspersję dźwięku.

NIEZWYKLE SZCZEGÓŁOWY DŹWIĘK Krystalicznie czysty dźwięk

Kompozycja akustyczna serii LINO została opracowana z myślą o odtwarzaniu niezwykle szczegółowego dźwięku. Ze względu na dwudrożną konstrukcję, która składa się z 4 lub 10 x 2" przetworników niskich/średnich częstotliwości i 1" centralnie umieszczonego głośnika wysokotonowego dla wysokich częstotliwości, głośnik sprawi, że słuchacze będą zachwyceni jego brzmieniem.



ELEGANCKIE ROZWIĄZANIE
Elegancka aluminiowa konstrukcja

Dzięki zastosowaniu solidnych materiałów aluminiowych oraz sztywnego i drobno perforowanego przedniego grilla w połączeniu z szerokością zaledwie 72 mm, ten głośnik kolumnowy okazuje się eleganckim rozwiązaniem w trudnych akustycznie środowiskach.



 SPECYFIKACJA



Dane techniczne

Producent	Audac
Pasma przenoszenia	170 - 15000 Hz
Impedancja	8 Ω
Moc RMS	20 W
100V	tak
Średnica przetwornika niskotonowego/szerokopasmowe	2 cale
Średnica przetwornika wysokotonowego	1 cale
SPL	101 dB
Czułość	88 dB
Wodoodporność	Brak
Waga	1.81 kg
Materiał	aluminium
Akcesoria	1 x 6-stykowe złącza wejściowe Euro Terminal Block, wspornik montażowy